
Uchwała Nr VI/49/11  

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

w sprawie: wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Krynica Morska w sezonie letnim 
2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 10b i art. 34a ust. 1 

ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r., Nr 239, poz. 2019 ze zm) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 

§1 
Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Krynica Morska: 

1. Krynica Morska: 

a) KĄPIELISKO KOLONIJNE NR 1- teren 70m linii brzegowej po lewej stronie od zejścia nr 

22 - przy O.W. Neptun oraz teren 70m linii brzegowej po prawej i  lewej stronie od 

zejścia nr 23 - ulica Żołnierzy; 

b) KĄPIELISKO NR 1 - teren 100m linii brzegowej po prawej stronie od zejścia nr 24 - ulica 

Korczaka; 

c) KĄPIELISKO NR 2 - PLAŻA CENTRALNA - teren 200m linii brzegowej pomiędzy 

zejściami: nr 26 - ulica Morska i nr 28 - ulica Bałtycka; 

d) KĄPIELISKO KOLONIJNE NR 2 - teren 50m linii brzegowej po lewej stronie od zejścia nr 

28 - ulica Bałtycka; 

e) KĄPIELISKO NR 3 - teren 100m linii brzegowej po prawej stronie od zejścia nr 30  

- ulica Marynarzy; 

f) KĄPIELISKO NR 4 - teren 100m linii brzegowej po lewej stronie od zejścia nr 31; 

2. Piaski: 

a) KĄPIELISKO NR 5 - teren 100m linii brzegowej po prawej stronie od zejścia nr 5; 

b) KĄPIELISKO NR 6 - teren 100m linii brzegowej po prawej stronie od zejścia nr 6; 

 
§2 

Ustala się sezon kąpielowy dla kapielisk: 

1. określonych w §1 ust. 1 pkt c) oraz d) ustala się od dnia 29 czerwca do 31 sierpnia 2011 r. 

2. określonych w §1 ust. 1 pkt a),b),e),f),g) oraz §1 ust. 2 pkt a) oraz b) ustala się od dnia 01 lipca 

do 31 sierpnia 2011 r. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

      §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Teresa Pawłowska 

 

 

 

 


